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جمهوری آذربایجان و اوكراین نحوه همكاری در بخش انرژی را بررسی كردند

در آینده نزدیك عملیات تزریق آزمایشی نفت جمهوری آذربایجان به خط لوله اودسا- برودی در خاك اوكراین به منظور

سنجش امكانات حمل و نقل نفت از این مسیر به بازارهای اروپایی آغاز میشود

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روسای جمهوری آذربایجان و اوكراین مناسبات و همكاری دو جانبه در بخش انرژی
را در باكو بررسی كردند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا ، الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان روز سه شنبه در كنفرانس مطبوعاتی
مشترك با ویكتور یوشچنكو همتای اوكراینی خود اعلام كرد كه چشم انداز همكاری دو كشور در بخش انرژی به طور جدی

بررسی شده است.
وی افزود : در آینده نزدیك عملیات تزریق آزمایشی نفت جمهوری آذربایجان به خط لوله اودسا- برودی در خاك اوكراین به

منظور سنجش امكانات حمل و نقل نفت از این مسیر به بازارهای اروپایی آغاز می شود.
علی اف با اشاره به پیشرفت عملیات اجرایی طرح انتقال نفت جمهوری آذربایجان به بازارهای اروپا از طریق خاك اوكراین

گفت : در حال حاضر اقدامات جامع در زمینه تدوین اسناد فنی و اقتصادی این طرح انجام می شود.
وی افزود: تزریق آزمایشی نفت جمهوری آذربایجان به خط لوله اودسا- برودی اهمیت و سطح بالای اقتصادی این طرح را

نشان می دهد.
ویكتور یوشچنكو رییس جمهوری اوكراین نیز در این كنفرانس مطبوعاتی اعلام كرد كه توافقات انجام شده درباره توسعه

طرح انتقال نفت منطقه خزر از طریق خط لوله اودسا - برودی به كشورهای اتحادیه اروپا به طور كامل رعایت می شود.
وی یادآور شد : جمهوری آذربایجان و اوكراین در دیدارها و گفت و گوهای قبلی برای اجرای این طرح پیشرفت مشخص و

خوبی داشتند.
طرح صادرات نفت جمهوری آذربایجان از طریق خط لوله اودسا - برودی شامل حمل و نقل این فرآورده از طریق خاك

گرجستان و دریای سیاه به اوكراین و سپس به اروپا می باشد.
رییس جمهوری اوكراین روز دوشنبه در راس یك هیات سیاسی و اقتصادی برای دیداری دو روزه وارد باكو شد.

وی پس از دیدار با الهام علی اف در مراسمی مربوط به افتتاح ساختمان جدید سفارت اوكراین در باكو و نیز مراسم آغاز
هفته فرهنگی اوكراین در جمهوری آذربایجان شركت كرد.

رییس جمهوری اوكراین و هیات همراه وی امروز باكو را به مقصد گرجستان ترك خواهد كرد.
پایان پیام.
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